
UCHWAŁA NR XVII/105/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016r. poz.446) oraz art.89 ust.1 pkt 2, art. 91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1. Postanawia się  zaciągnąć pożyczkę długoterminową do kwoty 1 920 000,00 zł(słownie: 
Jedenmiliondziewięćsetdwadzieściatysięcyzłotych) z przeznaczeniem na finansowanie  planowanego deficytu 
budżetowego wynikającego z zaplanowania do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą  „ Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m.Bodzewie” w roku 2016.

§ 2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi do roku 2020.

§ 3. 1. Źródłem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będą dochody z tytułu podatków lokalnych osiągnięte w 
latach 2017-2020.

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 3F0C2541-D0C7-4069-BA07-4AA981096FFD. Uchwalony Strona 1




